
 
 

BK TRE SANG     

Väkommen till kortkurser i bridge 

Under hösten och vintern, 2023–2024 kommer BK Tre Sang att anordna kortare kurser som 

kommer att omfatta 5 olika moment och 10 stycken lektioner. Kursledare kommer att vara 

Roger Törnkvist 

FÖR VEM?  

För alla som inte är på elitnivå och som vill utvecklas i spelet. A-lektionerna är mer 

grundläggande medan B- lektionerna är mer avancerade 

 

NÄR?  

ONSDAGAR 18:30 - 21:00 med början 25/10 

 

HUR ANMÄLER MAN SIG?  

Anmälningslistor kommer att finnas på klubben. Observera att det finns tio lektioner men 

man behöver bara anmäla sig till en om man så önskar. Man kan också anmäla er på mail till 

Roger på  ixamsod@gmail.com 

Skriv upp er på listan senast måndagen innan eller på mail dagen innan och ange vilken 

eller vilka kurser som avses. 

 

UPPLÄGG 

Vi har en timmes genomgång och sedan spelar vi lagda brickor anpassat på temat. Övningar 

och händer kommer att finnas tillgängliga digitalt efter varje lektion. 

 

PRIS 

100 kronor inklusive kaffe för varje tillfälle. Kontant eller Swish gäller. 
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BK TRE SANG     

INNEHÅLL OCH TIDER 

 

1 TRUMFBEHANDLING OCH SKVISAR 25/10 och 1/11 2023 

 

A    Första lektioner omfattar trumfbehandlingen i spelföringen  

 

B    Andra lektionen beskriver hur man planerar och genomför skvisar  

 
 

2     UTSPEL OCH FÖRSVAR  8/11 och 15/11 2023 

     

A     Första lektionen omfattar markeringar, signaler och strategier vid utspel. 

B Andra lektionen beskriver mer fördjupande försvarsspelet  

 

3 SPELFÖRING   22/11 och 29/11 2023 

A Första lektionen omfattar spelföring i sang, om varför första sticket ofta är 

avgörande samt sannolikheter 

B  Andra lektionen omfattar mer avancerade spelföringsstrategier tex Elimination 

och inpetning samt psykologisk spelföring. 

 

4 MOTHANDSBUDGIVNING  6/12 och 17/1 2023/2024 

A Första lektionen kommer att omfatta dubblingar, konventioner och budtaktik 

B Andra lektionen omfattar försvarsbudgivning mot sang, Multi eller andra 

öppningsbud. Sätt att tänka för offringsbud. 

 

 

5 SLAMBUDGIVNING  24/1 och 31/1 2024 

A Första lektionen omfattar grundläggande och väl förankrade metoder och 

konventioner som leder till bättre beslut huruvida man ska spela slam eller 

utgång 

B     Andra lektionen beskriver tex kontrollbud, utökad essfråga och andra finesser 

 

 

 


